Решение
               очередного
Собрания депутатов города Алатыря
                   IV  созыва
От «23» сентября 2010г. №69/42-4
«О согласовании вопроса по безвозмездной

передаче нежилого здания и земельного участка

в собственность Киево -Никольского

Новодевичьего православного монастыря

по договору пожертвования »

   На основании ст. 21 Федерального Закона № 125-ФЗ от 26.09.1997г. «О свободе совести и о религиозных объединениях» и письма настоятельницы монастыря, в соответствии со ст.ст. 23,50 Устава города Алатыря Собрания депутатов города Алатыря

                                                       решило:

1. Согласовать вопрос по передаче безвозмездно (по договору пожертвования) в собственность Киево-Никольскому Новодевичьему православному монастырю нежилого двухэтажного здания, общей площадью 203,78 кв.м., с земельным участком 586 кв.м., расположенного по адресу : г. Алатырь Комгородок №13 .

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Арапова М.И.
  Глава города Алатыря                                                              М.В. Марискин